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میزبانی مازندران از جشنواره موسیقی فجر 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: همزمان 
با برگزاری سی و پنجمین جشنواره ملی موسیقی فجر در 

تهران،اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مازندران از 
۲۸ تا ۳۰ بهمن ماه در ساری برای نخستین بار با اجرای ۵ 

گروه میزبان این جشنواره است.
طاقچه بالای دلار برای خریداران/طلا رکود قیمتی خود را 

طی امسال شکست 
با طاقچه بالای دلار در بازار امروز، قیمت آن به 14 هزار و 200 تومان 
رسید و با این جهش قیمتی دلار، طلا نیز از قافله عقب نماند و با رکورد 

زنی قیمت خود طی امسال، به گرمی 532 هزار تومان رسید.
 

برگزاری جشن اتمام مسکن مهر در 6 استان کشور/افزایش 
تسهیلات مسکن مهر به 45 میلیون تومان

معاون وزیر راه و شهرسازی اتمام پروژه های مسکن مهر و آغاز طرح 
اقدام ملی مسکن را دو برنامه اساسی دولت و این وزارتخانه برشمرد و 

گفت: جشن اتمام مسکن مهر در 6 استان کشور برگزار شد.

 
پیش بینی افزایش رونق اقتصادی و تجارت در بندر فریدونکنار 
مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران گفت: پیش بینی می شود از این 

پس شاهد رونق اقتصادی بیشتری در بندر فریدونکنار باشیم.
 

افتتاح 22 خانه محروم تا پایان امسال در آمل/ مردم در همه 
شرایط از انقلاب دفاع کردند 

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج آمل گفت:امسال 32 خانه محروم برای 
ساخت معرفی شد که 19 خانه افتتاح و 22 خانه باقی مانده تا پایان 

سال افتتاح می شود.
 

انیمیشن/ بهترین هدیه روی زمین 
اسلامی  انقلاب  دیجیتال  نشر  و  تولید  مرکز  مادر  روز  مناسبت  به 

انیمیشن »بهترین هدیه روی زمین« را تولید و منتشر کرد.

 

جاسوسی از مراکز علمی، دستاورد پسا برجام! 
برنامه تلویزیونی دست خط این هفته با حضور دکتر 

محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی پخش 
شد. 

مردم مازندران چه انتظاری از نماینده مجلس دارند؟/
شاخص های نماینده تراز انقلاب اسلامی 

همه در یک نظر متفق القول هستند و آن هم عمل به قانون و 
رسیدگی به مشکلات مردم در حیطه اختیارات نماینده است و این 
نشان از آگاهی مردم دارد که به راحتی هر شعار انتخاباتی را قبول 
نمی کنند و با دقت بیشتری با وعده های انتخاباتی برخورد می کنند.

  

ا
انتخابات تنها ابزار حضور مردم در حاکمیت است

ایسنا/مازندران عضو هیئت علمی گروه ریاضی دانشگاه مازندران با 
بیان اینکه حذف و اضافه مطالب درسی رخداد تازه ای نیست، گفت: 

اما چگونگی انجام و الزام چنین کارهایی باید با وسواس زیادی صورت 
بگیرد و اگر بهانه حذف انتگرال از کتب درسی دبیرستان، آشنایی 
دانش آموزان با زندگی است، واقعیت آن است که اگر انتگرال در 

زندگی کارایی نداشته، مشتق هم ندارد.
  

درمان و پیشگیری از سرطان چگونه ممکن است؟
ایسنا/مازندران سرطان تابویی است که امروزه بسیاری از خانواده ها 

را درگیر خود کرده؛ بیماری که در آن سلول ها توانایی تقسیم و 
رشد عادی خود را از دست می دهند و این موضوع منجر به تسخیر، 

تخریب و فاسد شدن بافت های سالم می  شود
 

ایسنا مازندران حائز سه رتبه در جشنواره ابوذر شد
ایسنا/مازندران 3 اثر از خبرگزاری ایسنا مازندران در نخستین 
جشنواره رسانه ای ابوذر به عنوان آثار برتر معرفی شده است. 

 
گِل؛ مهمان ناخوانده آب شرب سرخرودی ها

ایسنا/مازندران در پی انتشار خبری از شب پنجشنبه 24 بهمن ماه 
در فضاهای مجازی نارضایتی مردم شهر و بخش سرخرود در خصوص 

گل آلود بودن آب شرب مطرح شده بود که حاکی از وجود گِل در 
آب آشامیدنی منطقه است. 
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را جمع آوری می  قائمشهر  انتخابیه  169 شعبه آرای حوزه 
کند

قائم شهر- فرماندار قائم شهر از افزایش تعداد شعبات اخذ رأی در حوزه 
انتخابیه قائم شهر، از 164 شعبه به 169 شعبه خبر داد.

 
گازرسانی به بخش کوهستانی بلده در حال اجرا است

نور - فرماندار شهرستان نور گفت: گازرسانی به بخش کوهستانی بلده 
به رغم سرما و برودت هوا در دست انجام و 1۷ کیلومتر شبکه گذاری 

تاکنون صورت گرفته است.
 

کارگران با سیلی صورت خود را سرخ کرده اند/ ارائه لیست 
انتخابات

نور - دبیر مجمع نمایندگان کارگران استان مازندران با اشاره به 
مشکلات فراروی قشر کارگران گفت: در حال حاضر کارگران با سیلی 

صورت خود را سرخ نگه داشته اند
 .

محمودآباد  سرخرود  به  آبرسانی  حال  در  تانکر  دستگاه   5
است

محمودآباد- فرماندار محمودآباد، شستشوی خط انتقال و لوله آب را 
دلیل گل آلود بودن آب بخش و شهر سرخرود عنوان کرد و گفت: پنج 

دستگاه تانکر سیار در حال آبرسانی به منطقه است.
 

انتخابات بی طرفانه و قانونمند وظیفه مجریان است
ساری - استاندار مازندران، انتخابات بی طرفانه، سالم و قانونمند را 

وظیفه اصلی مجریان انتخابات دانست.
 

 2۰2۰ پارالمپیک  اعزامی  کاروان  به  باویلچرایران  بسکتبال 
پیوست

شرایط حضور  شدن  فراهم  از  پارالمپیک،  ملی  کمیته  دبیرکل  آمل- 
تیم ملی بسکتبال باویلچر ایران که پیشتر سهمیه پارالمپیک توکیو را 

کسب کرده است به این بازی ها خبر داد.
 

برای  معیارهایی  کاغذی/  های  وعده  از  مردم  دلزدگی 
انتخاب اصلح

ساری – تنور انتخابات هرروز گرم تر می شود اما مردم مازندران بابیان 
نه  رؤیایی  و  کاغذی  وعده های  به  معتقدند  اصلح  انتخاب  معیارهای 

خواهند گفت. 

 

فارس من  احداث 4 جایگاه در مازندران   
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری از 

احداث 4 جایگاه در شهرهای ساری، قائم شهر و جویبار در سال آینده 
خبر داد. 

 
تعیین بیش از 3 هزار شعبه اخذ رای در مازندران

دبیر ستاد انتخابات مازندران گفت: 3 هزار و ۸0 شعبه اخذ رای در 9 
حوزه انتخابیه استان مازندران در نظر گرفته شده است. 

 
برف روبی و نمک پاشی حدود 2۰۰ کیلومتر از راه های ساری

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان ساری گفت:طی 
ساری  محور  از  کیلومتر   ۷0 برف  شدت  به  باتوجه  گذشته  روزهای 
کیاسر با بکارگیری چهار دستگاه نمک پاش و دو گریدر نمک پاشی و 

برف روبی شد. 
 
رقابت سالم برای مجلسی سالم

شعارزدگی و حرف های درشت انتخاباتی، شاید برای طیف ها و 
گروه های سیاسی در رقابت بین خودشان مفید باشد، ولی برای عموم 

مردم صداقت، پاکی، راستگویی، عملکرا بودن و بیان شعارهایی که 
آرمانی نباشد، بلکه قابلیت اجرا و اقدام در آن وجود داشته باشد، مهم 

است. 

8۰ درصد پرونده های دادسرا منجر به صدور منع تعقیب 
می شود

معاون فرهنگی قوه قضائیه گفت: ۸0 درصد پرونده های دادسرا منجر 
به صدور منع تعقیب می شود.

  

57 هزار نفر انتخابات مجلس را در مازندران برگزار می کنند
مجلس  دوره  یازدهمین  انتخابات  بازرسی  هیات  رییس  ساری-ایرنا- 
شورای اسلامی در مازندران می گوید: براساس اعلام هیات های اجرایی 
5۷ هزار نفر کار برگزاری انتخابات مجلس را در این خطه شمال کشور 

برعهده دارند. 
 

تیشه به ریشه میراث مازندران این بار در قائمشهر 
ساری - ایرنا - گویا سریال تخریب میراث مازندران هنوز ادامه دارد 
، زیرا در روزهای اخیر اخباری مبنی بر تخریب یکی از سقانفارهای 
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استان در روستای ملک خیل قائمشهر بار دیگر این مسئله را رسانه ای 
کرد. 

 
بازدید 35 هزار نفر از پنجمین جشنواره ملی گل ارکیده در 

نوشهر 
نوشهر - ایرنا - پنجمین جشنواره ملی گل ارکیده با 35 هزار بازدید 

کننده پس از چهار روز فعالیت شنبه شب در باغ گیاه شناسی نوشهر 
به کار خود پایان داد.

 
2۰ نامزد مجلس در مازندران انصراف دادند

ساری-ایرنا- رییس ستاد انتخابات مازندران می گوید: از بدو شروع 
تبلیغات انتخاباتی یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی) 24 بهمن 

( تاکنون 20 نامزد مجلس از ادامه رقابت های انتخاباتی انصراف دادند. 
 

شهروند شیرگاهی خودروی خود را مقابل دادگستری 
مازندران آتش زد 

ساری - ایرنا - یک شهروند شیرگاهی روز شنبه در یک اقدام 
اعتراضی خودروی شخصی اش را مقابل ساختمان دادگستری استان 

مازندران واقع در خیابان مازیار ساری به آتش کشید. 
 

اقلیت های مذهبی در مازندران شعبه اخذ رای دارند
ساری-ایرنا- ستاد انتخابات کشور یک شعبه اخذ رای را برای 

اقلیت های مذهبی در شهر ساری مرکز استان مازندران پیش بینی 
کرد. 

 
قطعی بدون هماهنگی برق مرکز مازندران 

ساری - ایرنا - قطعی بدون هماهنگی و اطلاع برق امروز یکشنبه 
بسیاری از نقاط ساری مرکز استان مازندران را در بر گرفت که با 

فقدان پاسخگویی اپراتورهای 121 منجر به کلافگی برخی از مردم 
این شهر شد.

 
احداث کمربند حفاظتی منابع طبیعی در غرب مازندران 

ضروری است 
نوشهر- ایرنا - رییس اداره حفاظت و حمایت اداره کل منابع طبیعی 

و آبخیزداری استان مازندران - نوشهر با بیان اینکه 2 هزار و 400 
کیلومتر مرز مشترک عرصه های منابع ملی با مستثنیات اشخاص نیاز 

به کمربند حفاظتی دارد، پیش بینی کرد که در صورت تخصیص 
سالانه 5 میلیارد تومان ظرف 5 سال آینده این طرح اجرا می شود. 

 

  

مادر سردار شهید علیرضا نوری به فرزند شهیدش پیوست
شمال نیوز : مادر گرامی سردار سرلشکر شهید علیرضا نوری به فرزند 

شهیدش پیوست .

 
اسامی 166 نماینده تائید صلاحیت شده در انتخابات مجلس

شمال نیوز: وزارت کشور چند روز گذشته اسامی داوطلبان کاندیداتوری 
در انتخابات مجلس شورای اسلامی یازدهم را اعلام کرد که طبق آن 

166 نماینده فعلی مجلس تائید صلاحیت شده اند.
 

انتخاباتی  تبلیغات  در  مفقوده  های  مولفه  برنامه  و  کارنامه 
کاندیدای مجلس یازدهم/ برپایی ضیافت شام و ناهارتبلیغات 

نیست،عوامفریبی است
در  مازندران  کنونی  نمایندگان  عملکرد  از  انتقاد  با  وی   : نیوز  شمال 
عدم  بواسطه  که  فرصتهایی  فهرست  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس 

همگرایی این افراد از مازندران دورشد بسیار غم انگیزاست.گیرد.
 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان برکنار شد
شمال نیوز: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان پس 
از بارش برف در گیلان، مشکلات پیش آمده در این راستا و مسدود 

شدن بسیاری از محورهای مواصلاتی گیلان، عزل شد.
 

اضافه خدمت سربازان به حرمت مادران و پدران بخشیده شد
شمال نیوز:  برای سربازان فراری در صورت معرفی خود از 26 بهمن تا 

1۸ اسفند 139۸، حبس در نظر گرفته نمی شود.
 

روز پرُکار اکیپ های عملیات توزیع برق مازندران در استان 
همسایه

شد:  یادآور  مازندران  برق  توزیع  شرکت  مدیرعامل   : نیوز  شمال 
روستاهای  شامل  مازندران  برق  توزیع  اکیپ های  به  محوله  مناطق 
چایخانسر،  چایجان،  جوپشتان،  بلالم،  کول محله،  خشک لات،  کلدره، 
توسکامحله، سیاه کلرود، داروگرمحله،سیاوان محله به طور 100درصد 

برق دار شدند.
 

نامزدهای مورد حمایت جامعه انجمن های اسلامی اصناف و 
بازاریان مازندران مشخص شدند 

و  اصناف  اسلامی  های  انجمن  جامعه  عمومی  روابط   : نیوز  شمال 
بازاریان مازندران در اطلاعیه ای  از مردم استان برای حضور حداکثری 

در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی دعوت کرد
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